
D.D.G. N. _________

                               REGIONE SICILIANA
                                               ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

                                     DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
                                               IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n.10 ed in particolare l'articolo 3 comma 2 e l'articolo 9 comma 1.
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11; 
VISTO il Contratto Collettivo regionale di lavoro del personale con qualifica dirigenziale della Regione e degli
enti di cui all'articolo 1 della Legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, per il quadriennio giuridico 2002 - 2005
e per i bienni economici 2002 - 2003 e 2004 - 2005; 
VISTO il D.P.Reg. n. 2760 del 18 giugno 2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della Giunta
Regionale  n.  252 del  14 giugno  2020, all'Arch.  Salvatore  Lizzio  è  stato  conferito  l’incarico di  Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale Tecnico, 
VISTO il  Decreto del Presidente della Regione n. 12 del 27 giugno 2019 con il quale è stato emanato il
regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n.19/2008. Rimodulazione degli  assetti  organizzativi dei
Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3. Modifica del
decreto del Presidente della Regione 18 gennaio, n. 6 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il contratto di lavoro approvato con  DDG n. 2394 del 23.04.2019, registrato dalla Ragioneria Centrale
al n. 3080 del 05.08.2019, stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico e il dirigente
Ing.  Natale  Zuccarello a  dirigente  preposto  alla  struttura Ufficio  del  Genio  Civile  di  Catania  con
decorrenza 01.02.2019 e scadenza 31.12.2021;
VISTA  la  nota prot.  n.  92067 del 03.06.2021 con la quale l'Ing. Natale Zuccarello  rassegna le proprie
irrevocabili dimissioni dal citato incarico;
VISTA  la nota prot. n. 92540 del 04.06.2021 con la quale il Dirigente Generale del DRT Arch. Salvatore
Lizzio, in pari data, assume le funzioni di Dirigente del Servizio Ufficio del Genio Civile di Catania;
VISTO l'art. 41 comma 1 - emarginato II - del Contratto Collettivo Regionale del lavoro del personale con
qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli enti di cui all'articolo 1 della Legge regionale 15 maggio
2000, n. 10;
RITENUTO pertanto  di  poter  procedere,  con  decorrenza 04.06.2021, alla  risoluzione  consensuale
anticipata del contratto di lavoro approvato con  DDG n. 2394 del 23.04.2019 dell' Ing. Natale Zuccarello a
dirigente preposto alla struttura Ufficio del Genio Civile di Catania

DECRETA

ART. 1
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ai sensi dell'
art. 41 comma 1 - emarginato II -del C.C.R.L. -  area dirigenza - è risolto consensualmente,  il contratto di
lavoro, approvato con  2394 del 23.04.2019, dell'Ing. Natale Zuccarello a dirigente preposto alla struttura
Ufficio del Genio Civile di Catania, con decorrenza 04.06.2021.

Ai sensi dell’art. 98, comma 6, della legge regionale del 07.05.2015, n. 9, il presente decreto sarà pubblicato
per esteso nel sito internet della Regione Siciliana, a pena di nullità dell'atto, entro il termine perentorio di
sette giorni dalla data di emissione e trasmesso agli Uffici e soggetti interessati.
Palermo 

IL DIRIGENTE GENERALE
     (Arch. Salvatore Lizzio)

patrizia.bajona
Font monospazio
756

patrizia.bajona
Font monospazio
08.06.2021


	REGIONE SICILIANA
	ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

		2021-06-08T16:06:41+0200
	SALVATORE LIZZIO




